Муниципальное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение
для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа № 29 VII вида»

ПРИКАЗ

от 01.09.2011 года

№118/1
О составе конфликтной

комиссии

На основании рекомендаций педагогического совета (протокол №1 от 23.08.2012г.)

п р и к а з ы в а ю:

создать конфликтную комиссию в составе:

О.В.Береза – председатель, зам.директора по ВР;

Н.А.Сергеева – член комиссии, преподаватель – организатор ОБЖ;

З.В.Жукова – член комиссии, учитель - логопед.

Директор школы

Т.И.Любимова